Tempus Open - Eevi Riekki

Eevi Riekki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:13.61 FINA-pisteet: 414 Paivamaara: 2021-10-31

Kilpailu: IKM 2021 Keski-& Ita-Suomi

Aika Fina
01:38.37 175
01:32.31 211
01:22.71 294
01:21.09 312
01:19.91 326
01:18.62 340
01:17.49 358
01:16.23 373
01:16.33 374
01:15.83 379
01:15.65 381
01:15.28 387

01:13.61 414

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-10-21

2018-05-05

2019-02-02

2019-09-14

2019-09-21

2020-09-19

2019-11-02

2020-10-30

2020-02-08

2021-10-09

2020-11-01

2021-04-17

2021-10-31

Kilpailu

Kuopion Syysuinnit 2017
JoUS CUP 05/2018 virallinen
Intersport uinnit 2019
PRISMA -uinnit 2019
Martti Ollgren -Uinnit
Prismauinnit 2020

IKM 2019 Keski/ltd-Suomi
IKM 2020 Keski-/Ita-Suomi
Intersport uinnit 2020
Kuopion Syysuinnit 2021
IKM 2020 Keski-/Ita-Suomi
Ouneva-Group uinnit

IKM 2021 Keski-& Ita-Suomi


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=24600
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24600&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24600&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24600&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=24600&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

